

しょうひん げんざいりょう した ひょう うち
この商品の原材料には下の表の内、○
かこ ぶっしつ ふく
で囲まれたアレルギー物質が含まれてい
ます。

たまご 卵	にゅうせいぶん 乳成分	こむぎ 小麦	らっかせい 落花生 (ピーナッツ)
えび	そば	かに	